
MmMZ Ol 01}

Změnový list č. 1 ze dne ID.10.2019

Název siÄvby;

Čisio smluvního vztahu:

Název Části stavby (PS, SO):

Zastávky MHÜ v ul. ViSftová v Mostě

52.2/2019

Na základe oznámení projoktúnnťzhotovitele/obje<inatelc/provozovolelo o skdie<ínostech, které vyžadují provést 
zméou smluvní ůokw>eoiace ve smyshi objednávícy/bodu 5^^^5.9/5.ÍO/5.U smlouvy o dílo. Zmlira se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smlowi cenu a termín dokončení díla

Původní řešeni dle smluvní dokumentace: Zhotoviiel zahájil stavební práce dne 19.7.2019. Z důvodu dopravních 
opatření způsobených jinou stavbou objednatele, tak na žádost objednatele zastavil zhotovitel stavební práce a 
zahájil je až I.S.2019.

Nové řešeni: Stavební práce byly zahájeny 1.8.2019, termín dokončení stavebních prací je stanoven na termín
24 1 0.2019.

Zdůvodnéní zmény: Požadavek objednatele na zménu termínu zahájení stavebních prací.

Realizací změny není dotčena kvalrta díla ani ostatní MoJuvní podmínky a zůstává zachován charakter a 6Cel díla 
t^ímovaný v prtqetaové ócA;umerrtac\ a smluvnldi dokumcrftcch. Případné dodaletné aísvtbrn práce plynoucí z 

reaUzace zmény budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv zménv na výkresovou dokumentací: afie/nc

Vvkresovuu dokumentací ke zméné zz>racovaJ:

Vliv změnv na smluvní cenu: Bfie/he

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navvšeni ceny díla vů. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

Vliv zménv na termín dokončeni díla: análně

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 11.10.2019

Nový termín dokončení díla: 24.10.2019

F Ol OiSDplUiod I t tOI7 Scank« l 2Ž



MiuMZ Ol 013

Zrninu navrhuje (jméno, přijmenO* Milan Kožnar 

Dflfum; 10.10.2019 Podpis:

Zminový lisí vyholovil (jméno, příjmení):

Datum; 10.10.2019 Podpis:

Oprávněný zástupce ^olovítele (jméno, pHjmení): Milan Kožnar 

Damm: 10.10.2019 Podpis;

Oprávněny zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum; 10.10.2019 Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmenO:

Datum; 10.10.2019 Podpis:

Příloha změnového listu:

F Ol QISD^od' l l 2017 Siránk«2 22


